
2211 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111

CASETA DECASETA DE
VIGILANCIAVIGILANCIA

CASETA GASESCASETA GASES
MEDICOSMEDICOS

AR
EA
 D
E 
ME
SA
S

AR
EA
 D
E 
ME
SA
S

CA
SE
TA
 D
E 
BO
MB
EO

CA
SE
TA
 D
E 
BO
MB
EO

CU
AR
TO
 T
AB
LE
RO
S

CU
AR
TO
 T
AB
LE
RO
S

EL
EC
TR
IC
OS

EL
EC
TR
IC
OS

CU
AR
TO
 P
LA
NT
A

CU
AR
TO
 P
LA
NT
A

EL
EC
TR
IC
A

EL
EC
TR
IC
A

AC
CE
SO
 P
RIN
CIP
AL

AC
CE
SO
 P
RIN
CIP
AL

CA
LL
E 
LA
 F
UE
NT
E

CA
LL
E 
LA
 F
UE
NT
E

CA
LL
E 
LA
 F
UE
NT
E

CA
LL
E 
LA
 F
UE
NT
E

CA
LL
E 
LA
 F
UE
NT
E

CA
LL
E 
LA
 F
UE
NT
E

AC
ER
A

AC
ER
A

ACE
RA

ACE
RA

AR
RIA
TE

AR
RIA
TE

ARR
IAT
E

ARR
IAT
E

AC
ER
A

AC
ER
A

AC
ER
A

AC
ER
A

AC
ER
A

AC
ER
A

PA
RQ
UE
O 
EX
TE
RN
O

PA
RQ
UE
O 
EX
TE
RN
O

ACCESO PEATONALACCESO PEATONAL

ACCESO A EMERGENCIAACCESO A EMERGENCIA

JA
RD
IN

JA
RD
IN

JA
RD
IN

JA
RD
IN

JA
RD
IN

JA
RD
IN

M1

M2

M3

M4

M5

N 288062.82 m
E 484862.33 m

N 288053.39 m
E 484939.66 m

N 288018.84 m
E 484938.49 m

N 288047.66 m
E 484863.77 m

N 288070.24 m
E 484878.51 m

N 288083.47 m
E 484903.54 m

N 288101.91 m
E 484932.11 m

N 288118.03 m
E 484954.70 m

N 288020.96 m
E 484876.26 m

N 288054.92 m
E 484877.42 m

N 288071.14 m
E 484913.08 m

N 288068.44 m
E 484909.37 m

N 288068.75 m
E 484900.37 m

N 288073.77 m
E 484895.74 m

N 288083.41 m
E 484932.15 m

N 288088.23 m
E 484938.79 m

N 288080.67 m
E 484944.29 m

N 288075.85 m
E 484937.65 m

4.234.23 2.002.00 11.6211.62 2.002.00 9.229.22 2.002.00 3.993.99 2.002.00 8.368.36 2.002.00 9.329.32 2.182.18 3.343.34

1
.8
0

1
.8
0

1
.2
1

1
.2
1

1
.2
1

1
.2
1

1
.2
1

1
.2
1

2.502.50 2.502.50 2.502.50 2.502.50 2.502.50 2.502.50 2.502.50 2.502.50 2.502.50 2.502.50 2.502.50

1.001.00 15.1615.16

1
.0
0

1
.0
0

5.3
5 
m

5.3
5 
m

7.3
6 
m

7.3
6 
m

R 5.00 m

2
4
.9
5

2
4
.9
5

1.00
1.00

3.42
3.42

R 
2.
50
 m

4.79 m

4.79 m

2
.8
7

2
.8
7

4
.4
8

4
.4
86
.0
0

6
.0
0

5.225.221.801.80 6.386.38

5.
34
5.
34

63.2363.23

R
 
1
.8
0
 
m

R
 
2
.2
0
 
m

9.999.99

3
4
.5
7

3
4
.5
7

6.386.38 2.962.96 59.3059.30

2
9
.6
8

2
9
.6
8

R 3.00 m

R
 
3
.0
0
 
m

3.
04
 
m

3.
04
 
m

1.98
 m

1.98
 m

1.57 m

1.57 m

R 
1.
00
 m

1
.0
0

1
.0
0

5
.0
0

5
.0
0

R 1.00 m

1.
58
 m

1.
58
 m11.7811.78

1.39 m
1.39 m

2.522.52 5.395.39

2
.8
8

2
.8
8

1
.9
1

1
.9
1

4.194.19

1
0
.7
4

1
0
.7
4

6
.8
6

6
.8
6

4
.1
2

4
.1
2

3
2
.2
2

3
2
.2
2

2
.8
2

2
.8
2

R 1.00 m

R
 
1
.0
0
 
m

1
.4
1
 
m

1
.4
1
 
m

1.46 m1.46 m
9.1
9

9.1
9

1.50
1.50 0.80
0.80

6.79
6.79

12
.4
9

12
.4
9

12.42
12.42

4.
61
4.
61

5.64
5.64

7.
80
7.
80

8.
21
8.
21

9.35
9.35

9.35
9.35

8.
21
8.
21

R
 
4.
50
 
m

9.08 m

9.08 m

1
.3
9

1
.3
9

GOBIERNO DE
EL SALVADOR

MINISTERIO
DE SALUD

PROYECTO:

CONCURSO No:

DIRECCIÓN:

HOJA No.: CORRELATIVO:AREA TOTAL: AREA CONSTRUIDA:

DISEÑO ARQUITECTONICO:

DISEÑO ELECTRICO:

DISEÑO ESTRUCTURAL:

DISEÑO HIDRAULICO:

CONTENIDO:

REVISO Y APROBO: ESCALA: FECHA:

UGPPI/MINSAL UGPPI/MINSAL

UGPPI/MINSALUGPPI/MINSAL

REPUBLICA DE EL SALVADOR
MINISTERIO DE SALUD

UNIDAD DE GESTION DEL PROGRAMA
PRIDES II

INDICADAS

0 m²
0 v²

SIN ESCALA
ESQUEMA DE UBICACIÓN

NORTE

GOBIERNO DE
EL SALVADOR

SEPTIEMBRE 
2024

HOSPITAL HOSPITAL 
NACIONALNACIONAL
PSIQUIÁTRICOPSIQUIÁTRICO

ESTADIO ESTADIO 
ESPAÑA DE ESPAÑA DE 
SOYAPANGOSOYAPANGO

JARDINES DEL JARDINES DEL 
PEPETO 3PEPETO 3

PSJE 3PSJE 3

AUTO
PIST

A ES
TE-O

ESTE

AUTO
PIST

A ES
TE-O

ESTE

PJE
 SA

N J
OSE

PJE
 SA

N J
OSE

ASTICASTIC

AUTOPISTA ESTE-
OESTE

AUTOPISTA ESTE-
OESTE
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DE SOYAPANGO
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